

Factura

Código de Factura: F000028
Fecha: 2025-10-31
Cliente: CARLOS T SOSA C
RNC Cliente: 101-0008365-7
Condición: contado
Comentario:

Código	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Importe
104	ZAPATO DE HOMBRE	5	1500.00	7500.00
1111	ZAPATO	9	11.00	99.00

Subtotal: 7599.00
Descuento: 0.00
ITBIS (18%): 1367.82

Total: 8966.82